
 

 

Strona 1 z 3 

 

             

   UCHWAŁA Nr 70.V.2015 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

  z dnia 9 listopada 2015 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

powierzenia prowadzenia organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku 

publicznego jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2016r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U z 2014r., poz. 1118 ze zm.) oraz art. 11 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia o 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2015r., poz.1255) Zarząd Powiatu 

Kępińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej 

działalność pożytku publicznego prowadzenia jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

w Powiecie Kępińskim w 2016r. w następujących lokalizacjach i godzinach: 

 Poniedziałek- 10
00

-14
00

 Budynek Urzędu Gminy  w Perzowie,  Perzów 78 

 Wtorek - 10
00

-14
00

 Budynek Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej, ul. Akacjowa 4 

 Środa - 10
00

-14
00

 Budynek Urzędu Gminy w Rychtalu, ul.  Rynek 1 

 Czwartek - 10
00

-14
00

 Budynek Urzędu Gminy  w Bralinie, ul. Rynek 3, 

 Piątek - 10
00

-14
00

 Budynek Urzędu Gminy  w Trzcinicy, ul. Jana Pawła II 4778 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Na realizację zadania w ramach konkursu, o którym mowa w § 1 ust.1 planuje się przeznaczyć środki 

finansowe w wysokości 59 946,00zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset czterdzieści 

sześć złotych 00/100) brutto.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji 

Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

Strona 2 z 3 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu  -  /-/ Witold Jankowski             

2. Członek Zarządu Powiatu  -  /-/ Grażyna Jany                                

3. Członek Zarządu Powiatu  -  /-/ Krystyna Możdżanowska               

4. Członek Zarządu Powiatu  -  /-/ Michał Błażejewski                        

5. Członek Zarządu Powiatu  -  /-/ Zenon Kasprzak                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strona 3 z 3 

 

UZASADNIENIE 

Do uchwały Nr 70.V.2015                

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 9 listopada 2015 roku 

Celem ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej 

działalność pożytku publicznego prowadzenia jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 

Powiecie Kępińskim w 2016r. jest wypełnienie obowiązku nałożonego ustawą z dnia 5 sierpnia o 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2015r., poz.1255), która nakłada na 

samorządy powiatowe nowe zadanie związane z udzielaniem nieodpłatnych porad prawnych. Jest to 

zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej, na które powiat otrzyma dotację z rezerwy celowej 

budżetu Państwa. W powiecie kępińskim będą funkcjonowały dwa punkty nieodpłatnej pomocy 

prawnej, w tym prowadzenie jednego z nich, zgodnie z ustawą o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

edukacji prawnej (Dz.U. z 2015r., poz.1255) zostanie powierzone organizacji pozarządowej  

prowadzącej działalność pożytku publicznego.   

   

    

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI  

/-/ WITOLD JANKOWSKI 


